

HABERLER

SEMPOZYUM 2000 'NARSİSİZMİN GELİŞİMSEL VE KLİNİK GÖRÜNÜMLERİ' BİRİNCİ BÖLÜM

Kendilik psikolojisinin ülkemizde de tanınması ve öğrenilmesi amacı ile 1998 yılından beri belli aralıklarla etkinliklerini sürdürmekte olan Türk Kendilik Psikolojisi Topluluğunun düzenlediği 'Narsisizmin Gelişimsel ve Klinik Görünümleri' başlığını taşıyan Sempozyum 2000'in birinci bölümü 22-25 Mayıs 2000 tarihleri arasında İstanbul Teknik Üniversitesi sosyal tesislerinde yapıldı. İstanbul ve Ankara'da ruh sağlığı alanında çalışan çeşitli uzmanların Türk Kendilik Psikolojisi Topluluğuna katılım ve ilgilerinin giderek arttığı gözlemlendi.

İki bölüm olarak düzenlenen Sempozyum 2000'in 22-25 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilen ilk bölümünde Renee ve Allen Siegel, Heinz Kohut ve Kendiliğin Psikolojisi başlıklı eğitimi verdiler. Chicago Psikanaliz Enstitüsünde eğitici analist ve 'Psikanalitik Kendilik Psikolojisi Dergisi'nin editörü olan Dr. Allen Siegel ve psikiyatrik sosyal hizmet uzmanı olup özel psikoterapist olarak çalışmakta olan Renee Siegel dört gün boyunca yoğun, katılımcı ve sıcak bir eğitim verdiler.

Sempozyumun birinci gününde kendilik psikolojisinde temel kuramsal ve klinik kavramlar gözden geçirildi. İkinci gün evlat edinme ve biyolojik ebeveynin yüceleştirilmesi konuları tartışıldı. Türk kendilik psikolojisi topluluğunun Dr. Allen Siegel ile birlikte yürüttüğü konferans bağlantılı toplantıların keyifli yanlarından biri olan film seyretme ve kendilik psikolojisi açısından değerlendirilmesi etkinliği bu sempozyumda da üçüncü gün gerçekleştirildi. Bu sefer seçilen film 'Harold ve Maude' oldu. Sempozyumun son gününde ise vaka sunumları tartışıldı.

Bu sempozyum ülkemizde ruh sağlığı alanında çalışan ve kendilik psikolojisi ile ilgilenen uzmanları Renee ve Allen Siegel ile buluşturması açısından yararlı bir etkinlik oldu. 16-20 Ekim 2000 tarihleri arasında Sempozyum 2000'in ikinci bölümü yapılacaktır. Bu bölümde erişkin ve

çocuk psikiyatrisi uzmanı olan Anna Ornstein ve bugün kendilik psikolojisini yaşatan en yetkin kişilerden biri olarak kabul gören Dr. Paul Ornstein tarafından 'Kendilik Psikolojisi Açısından Çoğul İyileştirici Etkenli Terapötik Süreç' başlıklı eğitim verilecektir.

Dr. Berna Pehlivan Türk

ULUSLARARASI ERGEN PSİKIYATRİSİ TOPLULUĞUNUN V. KONGRESİ

International Society of Adolescent Psychiatry'nin (ISAP) bu son Kongresi Fransız meslekdaşlar tarafından Aix-en-Provence'da düzenlendi. Cezanne'ın doğup büyüdüğü ve eserlerinin çoğunu yarattığı bu kentteki Kongre'nin açılışı Kongre başkanı Phillippe Gutton tarafından Cezanne'ın yaşamına ilişkin analitik bir konuşma ile yapıldı. İçeriğinin daha çok analitik ağırlıklı olduğu toplantıda çeşitli ülkelerden ergenlere ilişkin görüşler, araştırmalar ve klinik deneyimler paylaşıldı ve tartışıldı. Türkiye de bu kongrede "Çocukluktan Ergenliğe" başlıklı panelde "Self Patolojisi Belirtisi olarak Kimlik Kargaşası" başlıklı konuşma ve "Kişiliğe Psikanalitik Yaklaşım" panelinde "Ergenlerde Tutum Sorunları ve Enses" sunumu ile temsil edildi. ISAP'ın 4 yıl sonraki kongresinin İtalya'da yapılması kararlaştırıldı.

Dr. Füsün Çuhadaroğlu

Çocuk ve Gençlik Ruh Sağlığı Dergisi : 7(1) 2000

10. ULUSAL ÇOCUK VE ERGEN PSİKİYATRİSİ KONGRESİ

10. Ulusal Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi Kongresi 10-13 Mayıs tarihleri arasında Sarıyerme'de (Muğla) yapıldı.

Toplantıya Renate Schepker "Almanya'da Yatak Tedavinin Yapısı, Özellikleri ve Değerlendirme"; Herman van England "Yıkıcı Davranış Bozukluklarının Nörobiyolojisi"; Joseph Sergeant "Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu ve Yürütücü İşlevler"; Atila Turgay "Dirençli Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğunda Tedavi"; Celal Odağ "Kendilik Nesnesi ve Kimlik" başlıklı konuşmalarını katıldılar.

Kongrede ayrıca Türkiye'deki çocuk politikalarından konsültasyon-liyezon alanındaki çalışmalara, çocuk ve ergen psikiyatrisinde eğitimden genetik araştırmalar ve çeşitli bozukluklardaki güncel yaklaşımlara kadar varan çeşitlilikte 16 panel kongreyi bilimsel açıdan doyurucu bir niteliğe ulaştırdı.

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk psikiyatrisi tarafından düzenlenen 10. Ulusal Kongrede yurt dışından gelen konuşmacıların yürüttüğü çeşitli çalışma grupları dinleyicilerin de katılımı ile kongreyi zenginleştirdi.

Kongrede sunulan 70'in üzerindeki poster bildirisi, bu alandaki araştırmaların hem nicelik hem de nitelik açısından giderek artması nedeniyle ülkemiz adına umut verici bir gelişmeydi.

Dr. Fatih Ünal

25. GRUP PSİKOTERAPİLERİ KONGRESİ

25. Grup Psikoterapileri Kongresi uluslararası katılımı olarak 28-31 Mayıs tarihleri arasında gelenekselleştiği üzere yine Bergama'da yapıldı. Türkiye Grup Psikoterapileri Derneği'nin, Bergama Belediyesi, A.Ü. Tıp Fak. Psikiyatri Anabilim Dalı ve Kültür Bakanlığı'nın destekleri ile düzenlediği kongre gerek katılım, gerekse nitelik açısından çok zengindi.

Yurtiçi ve yurtdışından gelen psikoterapist ve psikodramatistlerin verdiği konferanslar, "Ruh Sağlığını Etkileyen Faktörler" başlıklı halka açık "Psikiyatrik Hastalıklarda İlaç Tedavisi ve Psikoterapi Kombine Uygulamaları" adlı kongre katılımcılarına yönelik paneller, grup uygulamaları ile çok boyutlu bu bilimsel etkinlik Türkiye'nin, grup psikoterapileri alanında uluslararası düzlemde yer alan ve ustalaşan bir ülke olduğunun çok açık bir kanıtı idi.

Doğa, sanat, tarih, kültür ve bilimin kaynaşmasını örnekleyen bu kongre, ayrıca bu özelliği nedeniyle de katılımcılar üzerinde farklı bir etki bırakmaktaydı; çağlar ötesi ile birlikte şimdiki "insan", kucaklayan, evrensel bir buluşma gibi...

Kongrenin düzenlenmesinde emeği geçen tüm ekibi kutlar, ülkemizde grup psikoterapileri ve psikodramanın gelişmesi ve bugüne taşınmasında öncülük etmiş olan Prof. Dr. Abdülkadir Özbek'i saygı ile selâmlarım.

Dr. Bahar Gökler